PAGE
2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

30.09.2015                                                                                                                № 733
О проекте решения Думы Находкинского городского округа «О Программе приватизации муниципального имущества Находкинского городского округа на 2016 год»

Дума Находкинского городского округа
Р Е Ш И Л А:

1. Принять к сведению проект решения Думы Находкинского городского округа «О Программе приватизации муниципального имущества Находкинского городского округа на 2016 год», внесенный распоряжением администрации Находкинского городского округа от 27.08.2015 № 554-р.

2. Рекомендовать администрации Находкинского городского округа внести изменения в проект решения Думы Находкинского городского округа «О Программе приватизации муниципального имущества Находкинского городского округа на 2016 год» с учетом замечаний Контрольно-счетной палаты Находкинского городского округа, представленных в письме от 07.09.2015 № 155.

2.
Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
И. о. главы Находкинского

городского округа

                                    М.В. Васёв